

*L. dz. 725/2016*

*Unieście, 11.08.2016r.*

*Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny Sp. z o.o. w Unieściu udziela odpowiedzi na pytania w związku z Postępowaniem Przetargowym na „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. Racjonalizacja ekonomiczno-środowiskowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mielno – etap I – przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Unieściu”*

Pytania otrzymano mailem w dniu 09.08.2016r. i potwierdzenie pisemne w dniu 10.08.2016 r.

**1. Pytanie :**

Na jakiej podstawie (prosimy o podanie podstawy prawnej) Zamawiający żąda dostarczenia następujących dokumentów:

a) w punkcie V.3.3. Osoby zdolne do wykonania zamówienia: warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca załączy do oferty wymagany wykaz osób wraz z dokumentami potwierdzającymi uprawnienia i potwierdzeniami ich ważności (...)

b) odp. 3 z dnia 02.08.2016r. „Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku poprzez weryfikację oświadczeń kierownika Zespołu Inżyniera Kontraktu oraz specjalisty ds. rozliczeń zawierających wykaz zrealizowanych projektów w ramach programów unijnych oraz oświadczenie o znajomości wytycznych dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020”

Podczas, gdy w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane – znajduję zastosowanie do niniejszego postępowania – brak jest artykułu, na podstawie którego Zamawiający może żądać wyżej wymienionych dokumentów.

**Odpowiedź 1a)**

Zamawiający dokonuje zmiany w punkcie V.3. (osoby zdolne do wykonania zamówienia) odnośnie wymagań warunku udziału w postępowaniu zapis „*warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca załączy do oferty wymagany wykaz osób wraz z dokumentami potwierdzającymi uprawnienia i potwierdzeniami ich ważności – tzn. wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował*”

*otrzymuje brzmienie „warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca załączy do oferty wymagany wykaz osób – tzn. wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował.”*

**Odpowiedź 1b)**

Zamawiający dokonuje także zmiany w odpowiedzi 3 z dnia 02.08.2016r. odnośnie punktu V.3

Zapis „*Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku poprzez weryfikację oświadczeń Kierownika Zespołu Inżyniera Kontraktu oraz specjalisty ds. rozliczeń zawierających wykaz*

*zrealizowanych projektów w ramach programów unijnych oraz oświadczenie o znajomości wytycznych dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020”*

*otrzymuje brzmienie „Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku poprzez weryfikację oświadczeń Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.*

**2. Pytanie :**

Dotyczy SIWZ pkt 3 d) jedną osobą na stanowisko inspektora nadzoru w zakresie robót sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych, elektroenergetycznych i AKPiA, która posiada:

- wykształcenie wyższe techniczne,
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
- minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu robót w zakresie branży sanitarnej, w tym co najmniej na jednej wykonanej inwestycji obejmującej budowę, rozbudowę, lub modernizację oczyszczalni ścieków, o wartości nie mniejszej jak 15 mln zł brutto,
- znajomość prowadzenia procesu inwestycyjnego według Warunków kontraktowych dla budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez zamawiającego, tzw. „FIDIC Czerwony”.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej wymagając od osoby na powyższym stanowisku doświadczenia w nadzorowaniu robót w branży sanitarnej?

W przyrodku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o zmianę powyższego wymogu na:

- minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu robót w zakresie branży elektrycznej, w tym co najmniej na jednej wykonanej inwestycji obejmującej budowę, rozbudowę, lub modernizację oczyszczalni ścieków, o wartości nie mniejszej jak 15 mln zł brutto.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza dokonanie omyłki pisarskiej w określaniu wymogów dla inspektora nadzoru z zakresie branży robót sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych, elektroenergetycznych i AKPiA, i dokonuje korekty.

Nowy zapis otrzymuje brzmienie:

- „*wykształcenie wyższe techniczne,*
- *uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, elektroenergetycznych lub*

*odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,*

- minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu robót w zakresie branży elektrycznej, w tym co najmniej na jednej wykonanej inwestycji obejmującej budowę, rozbudowę, lub modernizację oczyszczalni ścieków, o wartości nie mniejszej jak 15 mln zł brutto,*
  - znajomość prowadzenia procesu inwestycyjnego według Warunków kontraktowych dla budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez zamawiającego,*
- tzw. „FIDIC Czerwony”.*

PROKURENT  
  
mgr Marcin Kuciński



